803’de yola çıkıp Konstantiniyye yakınlarındaki bir şehir olan
Heraklia’ya ulaşmış, Nikiforos barış ve uzlaşma yapmak ve Halife’ye cizye parası ödemek zorunda
kalmıştır. Tıpkı daha önce Irene’nin yaptığı gibi. Ancak Nikiforos Reşid’in geri dönmesinin ardından
anlaşmayı bozmuştur. Bunun üzerine Reşid, H. 188 M. 804 yılında onunla savaşmak için geri
dönmüş, onu ciddi bir şekilde hezimete uğratmış, ordusundan kırk bin kişi öldürülmüş ve Nikiforos
da yaralanmıştır.